ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 104/TM-GDĐT	Quận 9, ngày 22 tháng  8 năm 2019

THƯ MỜI

Hội đồng xét tuyển viên chức Quận 9 trân trọng kính mời:
Thành phần:
· Ban Giám sát kỳ xét tuyển viên chức;
· 42 Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển (có 3 đơn vị không có ứng viên đăng ký dự tuyển).
Nội dung: Kiểm tra Phiếu đăng ký của ứng viên dự tuyển viên chức.
Thời gian: 13 giờ 30 ngày 26/8/2019
Địa điểm: Hội trường trường Tiểu học Lê Văn Việt.
(số 01, đường Man Thiện, P Tăng Nhơn Phú A,  Quận 9)
Vì tính chất quan trọng của buổi làm việc, đề nghị các ông bà thuộc thành phần nêu trên  tham dự đầy đủ, đúng giờ.
Hân hạnh được đón tiếp!
Lưu ý: Tài liệu mang theo:
1. Điều kiện dự tuyển (trong Kế hoạch 210)
2. Tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng (trong Kế hoạch 210)
3. Phụ lục 3: lưu ý về chứng chỉ tin học, ngoại ngữ (gửi kèm Kế hoạch 210)
4. Thông báo 1970/TB-GDĐT-TC ngày 10/6/2019 (gửi kèm Kế hoạch 210).
5.  “Điều 11. Nội dung và hình thức xét tuyển viên chức” (NĐ161)
6. Phiếu đăng ký dự tuyển ( NĐ161)./.

Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack]- Như trên;	(Đã ký)
- Lưu: VT.

	Nguyễn Thị Thu Hiền

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM GIA
KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
26/8/2019 tại Trường TH Lê Văn Việt

	TT
	Tên trường
	Hiệu trưởng
	Phó Hiệu trưởng

	1.
	Mầm non Hiệp Phú

	2.
	Mầm non Hoa Lan

	3.
	Mầm non Long Bình

	4.
	Mầm non Long Thạnh Mỹ

	5.
	Mầm non Long Trường

	6.
	Mầm non Phong Phú

	7.
	Mầm non Tân Phú

	8.
	Mầm non Trường Thạnh

	9.
	Mầm non Tuổi Hoa

	10.
	Mầm non Tuổi Hồng

	11.
	Mầm non Tuổi Thơ

	12.
	Tiểu học Bùi Văn Mới

	13.
	Tiểu học Đinh Tiên Hoàng

	14.
	Tiểu học Hiệp Phú

	15.
	Tiểu học Lê Văn Việt

	16.
	Tiểu học Long Bình

	17.
	Tiểu học Long Phước

	18.
	Tiểu học Long Thạnh Mỹ

	19.
	Tiểu học Nguyễn Minh Quang

	20.
	Tiểu học Nguyễn Văn Bá

	21.
	Tiểu học Phong Phú

	22.
	Tiểu học Phú Hữu

	23.
	Tiểu học Phước Bình

	24.
	Tiểu học Phước Thạnh

	25.
	Tiểu học Tạ Uyên

	26.
	Tiểu học Tân Phú

	27.
	Tiểu học Trường Thạnh

	28.
	Tiểu học Trương Văn Thành

	29.
	Tiểu học Võ Văn Hát

	30.
	THCS Đặng Tấn Tài

	31.
	THCS Hoa Lư

	32.
	THCS Hưng Bình

	33.
	THCS Long Bình

	34.
	THCS Long Phước

	35.
	THCS Long Trường

	36.
	THCS Phú Hữu

	37.
	THCS Phước Bình

	38.
	THCS Tân Phú

	39.
	THCS Tăng Nhơn Phú B

	40.
	THCS Trần Quốc Toản

	41.
	THCS Trường Thạnh

	42.
	Bồi dưỡng